
 

      
                   Solna den 17 maj 2011 

 

Patrik vann tävling för unga yrkesförare i Grängesberg 
 
Patrik Albinsson från Vansbro, snart 20 år, säkrade en plats till Yrkes-SM vid dagens 
spännande tävling. Många duktiga ungdomar visade sina viktiga yrkeskunskaper, 
bland annat genom att skickligt manövrera lastbilar och truckar. Kalle Hammarstrand 
från Ludvika och Joel Olsson från Charlottenberg var också mycket framgångsrika. 
 
Den fjärde regionfinalen för unga yrkesförare lockade en liten men trogen publik till 
utomhusområdet vid VBU Malmenskolan där 20 deltagare gjorde upp i regnet. De 
koncentrerade ungdomarna tävlade i praktiska moment som lastsäkring, 
fordonsmonterad kran och manöverkörning med lastbil. 
 
– Det var otroligt roligt att få vinna en yrkestävling efter tre härliga skolår och jag vill 
tacka mina lärare för uppmuntran och stöd under den här tiden, säger Patrik. Även 
detta år har Patrik ordnat sommarjobb på ABB Ludvika där han ska köra lastbil, truck 
och hjullastare. Patrik som går på VBU Malmenskolan i Grängesberg fick 
imponerande 87 poäng av 100 möjliga.  
 
TYA, Transportfackens Yrkes- och Arbetsmiljönämnd var arrangör. Nils Wennlund 
från TYA var huvuddomare och tävlingsansvarig. Han säger: 
 
– Det var en bra tävlingsdag och stämningen var god bland såväl lärare som 
tävlande elever, trots det ihållande regnet som dock försvann lagom till 
prisutdelningen.  
 
Tvåa blev Kalle Hammarstrand, också från VBU Malmenskolan (84 poäng). På tredje 
plats kom Joel Olsson, Södra Viken i Sunne (81 poäng). 
 
Vid regionfinalen i Grängesberg tävlade totalt 20 elever från 11 skolor. Vinnaren 
Patrik har nu möjlighet att vinna Yrkes-SM i sin gren nästa år och därmed kvalificera 
sig för Yrkes-EM (EuroSkills). 
 
TYA arrangerar i samarbete med Volvo Lastvagnar fem regionfinaler. Volvo är 
huvudsponsor och lånar ut toppmoderna tävlingsfordon. 
 
Nils Wennlund, tävlingsansvarig 070-639 52 29, nils.wennlund@tya.se  
 
Se också bilagan med bakgrundsinformation och fakta. Besök gärna 
www.bliyrkesforare.nu (klicka på ”tävlingar”!).  
 
På www.tya.se finns ytterligare fakta om TYA. 


